
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia przez 
Gminę Grójec - Gminie Prażmów, zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art.7 ust. 1 pkt 1 lit b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), oraz art. 22 ust 
2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Prażmów porozumienia międzygminnego, dotyczącego 
powierzenia Gminie Prażmów przez Gminę Grójec realizacji zadania z zakresu lokalnego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

1. Nr linii 169 na trasie Dobrzenica-Wilcza Wólka (w części dotyczącej Gminy Grójec). 

2. Nr linii 610 na trasie Prażmów-Prażmów (w części dotyczącej Gminy Grójec). 

3. Nr linii 611 na trasie Prażmów-Prażmów (w części dotyczącej Gminy Grójec). 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania opisanego w § 1 określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Prażmów a Gminą Grójec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D632FA41-491C-4254-8DA5-08076B503464. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym organizacja zbiorowego transportu publicznego jest 
zadaniem własnym jednostek samorządu terytorialnego. 

W związku z ogłoszeniem Wojewody Mazowieckiego o naborze wniosków w ramach Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych na rok 2025 Gmina Prażmów zwróciła się do Gminy Grójec z prośbą o zawarcie 
porozumień, umożliwiających uruchomienie Gminie Prażmów gminnego przewozu osób na liniach 
wskazanych w §1 projektu uchwały. Gmina Grójec nie będzie ponosiła kosztów finansowych w związku 
z realizacją zadania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D632FA41-491C-4254-8DA5-08076B503464. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


